
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

                                                                 Р І  Ш  Е Н  Н  Я 

 

«30»  травня  2024 року                                                                                        № 931-VIII 
 

 

Про надання дозволу ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» на розробку проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду терміном на 49 (сорок 

дев’ять) років зі зміною цільового призначення на 13.01 для розміщення та експлуатації 

об’єктів та споруд телекомунікацій 
 

       Відповідно до  п.34 ст. 26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.12, 93,122,124, абзацу 11 частини2 ст.134 Земельного кодексу України,», ст.19,30, 50 Закону 

України “Про землеустрій”, Закону України «Про внесення зміни до розділу V "Прикінцеві 

положення" Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності" щодо спрощення 

розміщення технічних засобів електронних комунікацій» від 17.02.2022 № 2078-IX, 

розглянувши клопотання фахівця з оренди ТОВ ЮТК Сергія Кисельова від 14.03.2024 року 

вх.№793 стосовно надання дозволу на розробку проекту землеустрою,  враховуючи висновки 

та рекомендації постійної комісії селищної ради з питань аграрної політики, земельних 

відносин, благоустрою територій, екології, природокористування, надзвичайних ситуацій і 

ліквідації їх наслідків, Лиманська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» (код ЄДРПОУ 44281999)  на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у довгострокову оренду терміном на 49 

(сорок дев’ять) років зі зміною цільового призначення на 13.01 для розміщення та експлуатації 

об’єктів та споруд телекомунікацій орієнтовною площею 0,0100 га, що розташована в межах 

смт. Лиманське на території Лиманської селищної територіальної громади Роздільнянського 

району Одеської області відповідно до викопіювання, що додається до даного рішення. 
2. ТОВ «Юкрейн Тауер Компані»» (код ЄДРПОУ 44281999) замовити проект землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, що зазначений в п.1 даного рішення та надати для 

затвердження до Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну  комісію селищної ради  з 

питань аграрної політики, земельних відносин, благоустрою територій, екології, 

природокористування, надзвичайних ситуацій і ліквідації їх наслідків. 

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 



 


